第 284 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 27 年 2 月 24 日（火）  9 時 00 分～9 時 33 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者 構成員７名：

学長，菅原理事，大浦理事，高橋理事，金子理事，鈴木理事，澤

田理事

その他出席者１３名：

松井副学長，鳴海副学長，宮田副学長，門脇副学長，桑原副学長，

澤田副学長，河本総務部長，石川研究企画推進部長，渡邊財務部

長，泉井学務部長，寺垣学術情報部長，藤本施設管理部長，宮田

病院事務部長

４ 議事概要の確認

第 282 回（27.2.10）の役員会議事概要が確認された。

５ 議 事

（１）新潟大学連携コーディネータ委嘱制度について

新潟大学連携コーディネータ委嘱制度について審議が行われ，承認された。

（２）新潟大学ウランバートル（モンゴル）海外事務所の設置について

新潟大学ウランバートル（モンゴル）海外事務所の設置について審議が行

われ，承認された。

（３）平成 26 年度医歯学総合病院収支計画について

平成 26 年度医歯学総合病院収支計画について審議が行われ，承認された。

（４）新潟大学職員宿舎の今後の在り方について

新潟大学職員宿舎の今後の在り方について審議が行われ，廃止が決定され

た宿舎を退去する際の対応方針が承認された。

６ 報告事項

（１）災害・復興科学研究所の改組について

高橋理事から，災害・復興科学研究所の改組計画について報告があった。